
長建 協 発第 １３８号

平成 ２ ４年 ７月２日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

九州電力計画停電が実施された場合の業務サービス停止のお知らせについて

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

さて、６月２２日に九州電力が「セーフティネットとしての計画停電の準備に

ついて」を発表したことに伴い、財団法人長崎県建設技術研究センターでは、計

画停電が行われた場合、別添下記の業務及びインターネットサービスが約３時間

程度停止することが判明いたしました。

つきましては、標記について、別添のとおり同センター理事長より連絡がまい

っておりますのでお知らせ申し上げます。


